em conformidade com as disposições da Norma Regulamentadora (NR-1), e demais legislações 

correlatas, para fins de atualização e implementação no Programa de Gerenciamento de Riscos 

- PGR da instituição. Disponibilizado para 91 (noventa e um) colaboradores do Crea-PB. 

VALOR PREVISTO: RS 14.105,00 (catorze mil cento e cinco reais). 

JUSTIFICATIVA: A contratação de serviço especializado para a realização de Diagnóstico Institucional 

em Saúde Mental e Segurança Psicológica é essencial para atender às exigências legais e promover um 

ambiente de trabalho saudável, seguro e produtivo no âmbito do CREA-PВ.